
ESTADO DA BAHIA 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONINAL 
 

Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP 46740-000 
Telefone: 75 3330-2375 – E-mail: prefeituraboninal.ba@gmail.com 

CNPJ Nº 13.922.612/0001-83 
-------------------------------------------------------------------------------------------------- 

--------------------------------------------------------------------------------------------------

----- Rua José de Souza Guedes, nº 218 – Centro – CEP 46740-000 
Telefone: 75 3330-2375 – E-mail: prefeituraboninal.ba@gmail.com 

 

 

DECRETO Nº 1799/2021 DE 15 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

 

Altera o decreto n. 1788/21 de nomeação para o cargo de 

Secretária Municipal de Saúde da Prefeitura Municipal de 

Boninal-BA. 

 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE BONINAL-BA, no uso de suas atribuições legais e 

constitucionais 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Alterar o decreto n. 1788/21 para incluir a seguinte disposição: 

 

“Art. 4º. Os efeitos deste decreto retroagem ao dia 1º de janeiro de 2021.” 

 

 

Art. 2º. Revogam-se as disposições em sentido contrário. 

 

 

Gabinete da Prefeita de Boninal – Estado da Bahia, em 15 de janeiro de 2021. 

 

 

CELESTE AUGUSTA ARAUJO PAIVA 

Prefeita Municipal 


